



Bagjul ApS

Tjørnevej 3
9500 Hobro
CVR-nr. 39053349

Årsrapport 01.11.2023 - 31.10.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2025

Michael Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 31.10.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bagjul ApS
Tjørnevej 3
9500 Hobro

CVR-nr.: 39053349
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 01.11.2023 - 31.10.2024

Direktion

Michael Trinderup Madsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Bagjul står bag arrangementet af samme navn, der er en tilbagevendende tradition, hvor gamle som nye venner og bekendte mødes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 34.300 kr. mod et underskud på 27.674 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening og kapitalindskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		35.074	(24.407)
Andre finansielle indtægter	2	99	97
Andre finansielle omkostninger		(873)	(5.070)
Resultat før skat		34.300	(29.380)
Skat af årets resultat	3	0	1.706
Årets resultat		34.300	(27.674)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.300	(27.674)
Resultatdisponering		34.300	(27.674)

Balance pr. 31.10.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.612	6.513
Andre tilgodehavender		100	100
Tilgodehavender		6.712	6.613
Likvide beholdninger		39.710	8.670
Omsætningsaktiver		46.422	15.283
Aktiver		46.422	15.283

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(44.559)	(78.859)
Egenkapital		(4.559)	(38.859)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	21.475
Anden gæld		36.981	32.667
Kortfristede gældsforpligtelser		50.981	54.142
Gældsforpligtelser		50.981	54.142
Passiver		46.422	15.283
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(78.859)	(38.859)
Årets resultat	0	34.300	34.300
Egenkapital ultimo	40.000	(44.559)	(4.559)

Noter

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af positiv indtjening eller kapitalindskud. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil skabe fremtidig indtjening eller vil kunne anskaffe kapital, hvorfor ledelsen har aflagt årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

2 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99	97
	99	97

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.706)
	0	(1.706)

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cgrid Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
